REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. Pedro Wilson)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  artigo  105,  parágrafo  único,  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  V.  Exª  o
desarquivamento das proposições  nº 5779/2005 e 5795/2005 .

Salas das Comissões, em          de março de 2007.

Deputado PEDRO WILSON

*
1
7
A
4
0
5
A
D
3
4
*

  1

7A
40

5A
D

34